
 

              Ispettorato territoriale del lavoro  
di Lucca - Massa Carrara 

Lucca Via A. Gramsci, 109 - 55100 
 Carrara Via Don Minzoni, 5 - 54033 

Tel. Lucca 0583 1538301 
Tel. Massa Carrara 0585 76371 

PEC: itl.lucca-massacarrara@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.lucca-massacarrara@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

Ispettorato territoriale  
di Lucca - Massa Carrara  

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
 

VISTO il DPR 30.04.1970, n° 639 agli artt. 34 e 35, come novellato dalla legge 09.03.1989, n° 

88, ed in particolare agli artt. 44 e 46 relativi all’istituzione del Comitato Provinciale INPS 

e delle “Speciali Commissioni”; 

VISTO     il decreto n° 29 del 21/09/2022 ricostitutivo del Comitato Provinciale INPS di Lucca e 

delle “Speciali Commissioni”; 

VISTA  la comunicazione della segreteria della CNA di Lucca dell’8/11/2022, acquisita al prot. 

n. 28028 in data 9/11/2022, con la quale vengono trasmesse le dimissioni del Sig. 

Giuliano Michelucci quale componente del Comitato in rappresentanza dei lavoratori 

autonomi e la volontà formulata dal Presidente Andrea Giannecchini di rinuncia alla 

nomina di un proprio rappresentante in seno al predetto Comitato; 

COSTATATO che si rende necessario provvedere alla sostituzione del componente dimissionario in 

rappresentanza dei lavoratori autonomi; 

TENUTO CONTO  dei dati forniti dalle organizzazioni sindacali dei lavoratori e dalle associazioni datoriali 

già interpellate per la rilevazione della loro rappresentatività ai fini della costituzione 

del Comitato; 

RITENUTO dall’esame dei suddetti dati di individuare la Coldiretti come associazione cui assegnare 

la posizione vacante in rappresentanza dei lavoratori autonomi; 

PRESO ATTO  che in risposta alla richiesta di questo ITL prot. 28822 del 17/11/2022, la Coldiretti con 

nota prot. 21 del 17/11/2022 ha designato quale sua rappresentante la Sig.ra Sonia 

GIORGI  

DECRETA 

La nomina della Sig.ra Sonia GIORGI, con recapito presso la Coldiretti di Lucca, quale componente del 

Comitato Provinciale INPS di Lucca in rappresentanza dei lavoratori autonomi. 

                      Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                                            (dr.ssa Annamaria Venezia) 

 


		2022-11-25T12:46:44+0100
	VENEZIA ANNAMARIA


		2022-11-28T09:18:59+0100
	Lucca
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_LU-MS.02.R.0000040.28-11-2022




